1

临沂市体育局文件
临体〔2020〕41 号

临沂市体育局
关于授予李开军等 68 位同志皮划艇
二级社会体育指导员称号的通知

各有关县区体育行政主管部门：

根据《社会体育指导员管理办法》、《社会体育指导员技术

等级制度》及 2020 年度我市社会体育指导员培训计划安排，经

培训和考核并审定通过，现决定授予李开军等 68 位同志皮划艇

二级社会体育指导员称号。

现将名单转发给你们，希望你们今后继续规范社会体育指

导员的使用管理，加大社会体育指导员培训力度，充分发挥带

头作用，积极开展全民健身志愿服务活动，为我市全民健身事

业健康快速发展贡献更多力量。

附件：临沂市2020年度皮划艇“二级社会体育指导员”名单

临沂市体育局

2020 年 11 月 9 日

（此件主动公开）

2

附件

临沂市 2020 年度皮划艇
“二级社会体育指导员”名单

兰山区（10 人）

李开军 商庆华 许文振 诸葛剑 王伍强 矫 杰 万 友

唐维芳 史凤磊 秦国栋

罗庄区（1 人）

姚明飞

河东区（42 人）

盛战茗 贾超月 崔银东 王艳君 尤高健 张 军 李 赛

郭丕江 张 宇 宋春华 赵钦刚 高德宝 董宏伟 张 娣

张庆娜 张庆彬 林令达 刘成镇 李平平 诸葛福昌

路云龙 甄 强 夏春季 孙月云 张佃依 张大鹏 李秀庆

陈 鹏 郑斌全 刘洪坤 韩梦秋 宋维希 吴艳宾 李成龙

高 岳 李 政 张洪军 周茂春 李国强 刘丹阳 郭 雷

刘召杰

兰陵县（1 人）

颜珮羽

沂水县（2 人）

李强业 张庆彬

沂南县（3 人）

于洪刚 从会金 代恩明

3

平邑县（2 人）

原文东 马延玲

莒南县（3 人）

朱文豪 孙建国 孙 莹

临沭县（4 人）

胡文良 袁宏范 陈义龙 胡怀川

4

临沂市体育局办公室 2020 年 11 月 9 日印发